نداریم و به وفور میوه در بازار وجود دارد.وی با بیان اینکه ذخیره‌سازی خوبی برای میوه صورت گرفته است، افزود: هنوز نحوه چگونگی توزیع مشخص نشده.وی روزهای آینده در این باره تصمیم گیری می‌شود.وی درباره افزایش قیمت صیفی جات نیز گفت: یکی از دلایل اصلی این افزایش قیمت

تجارت

شنبه ۱۱ اسفند ۱۳۹۷ شماره ۱۵۳۶

Sat - 2 March - 2019

۵

انرژی

نفت و نیرو

تولید بیش از ۴۰ میلیون تن محصولات پتروشیمی

پروین نباتی مدیر کل دفتر صنایع شیمیایی و سلولزی در خصوص عملکرد ۹ ماهه اسمال در صنایع منتخب شیمیایی و سلولزی گفت: با توجه به مشکلات و محدودیت‌های صنعت در زمینه تامین مواد اولیه، صنایع شیمیایی و